
О внесении изменений в постановление Исполнительного 

комитета г.Казани от 08.11.2021 №2918 «Об установлении  

публичного сервитута на часть земельного участка  

по ул.Рихарда Зорге Советского района» 

На основании заявления Казанских электрических сетей  филиала АО 

«Сетевая компания» о внесении изменений в постановление Исполнительного 

комитета г.Казани от 08.11.2021 №2918 «Об установлении публичного 

сервитута на часть земельного участка по ул.Рихарда Зорге Советского 

района», в соответствии со статьей 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 

№137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани от

08.11.2021 №2918 «Об установлении публичного сервитута на часть земельного 

участка по ул.Рихарда Зорге Советского района» следующие изменения:  

1.1. пункт 2 признать утратившим силу; 

1.2. подпункт 7.1 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

Руководитель   Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 2689 от 26.06.2024. Исполнитель: Кондратинская Н.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.06.2024 09:55

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 26.06.2024 №2689

http://www.kzn.ru/

